
Podsumowanie pracy formacyjnej Domowego Kościoła w roku 2014/15 

 

Nie bez powodów zapewne doroczne Podsumowanie pracy rocznej DK odbywa się w czasie, gdy 

w całej Polsce odbywają się różne święta plonów – dożynki. Nasze spotkanie jest też swoistym 

dziękczynieniem za owoce minionego roku – te duchowe, właściwie niewymierne,  

i te „materialne” – małżeństwa formujące się w kręgach oraz uczestników rekolekcji. 

Na początek uwaga techniczna: dane przedstawione poniżej, dzięki zaangażowaniu par 

diecezjalnych, są kompletne w 99 procentach. W niektórych sprawozdaniach jednakże pojawiły się 

adnotacje o braku danych np. z trzech rejonów lub kilku turnusów rekolekcji. Dlatego też liczby, 

które będą podawane, pokazują ogólny obraz, natomiast mogą nie być dokładne co do jednej 

osoby/kręgu. 

Nasze kosze obfitości są dwa – albo raczej: jest jeden, dwuczęściowy. 

Pierwsza część, to praca w ciągu roku. 

Praca w ciągu roku
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W minionym roku formacyjnym w Polsce powstało 358 nowych kręgów. Obecnie w Polsce istnieje 

3901 kręgów DK, z czego 16 % (621) to kręgi pilotowane.  
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Łącznie w kręgach DK formuje się ponad 34 700 osób (29 180 – nie licząc członków kręgów 

pilotowanych).  

Praca w ciągu roku
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Oprócz Polski, kręgi DK istnieją w 20 krajach, w Europie oraz Ameryce Północnej.  

Praca w ciągu roku
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Druga część to rekolekcje. 

W minionym roku w Polsce zorganizowane zostały 472 serie rekolekcji (o 53 więcej niż w roku 

ubiegłym), z czego 153 to oazy 15-dniowe, 203 łącznie krótkie rekolekcje formacyjne (zarówno z 

formacji podstawowej jak i permanentnej), a 111 to różnego rodzaju rekolekcje tematyczne. 

Oprócz tego członkowie DK brali udział w organizacji rekolekcji ewangelizacyjnych dla parafii.  
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Krótkie rekolekcje formacyjne to głównie: ORAR-y, rekolekcje ewangelizacyjne, sesje formacyjne 

(11 sesji o pilotowaniu!), rekolekcje diakonijne (ORAE, ORAM, ORD), oazy modlitwy oraz 

rekolekcje Triduum paschalnego. 
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Rekolekcje tematyczne dotyczyły przede wszystkim duchowości małżeńskiej oraz katechumenatu 

rodzinnego, a także zobowiązań. Oprócz tego organizowane były rekolekcje o tematyce „ogólno 

chrześcijańskiej” oraz dotyczące charyzmatu Ruchu Światło-Życie. 

Liczba uczestników rekolekcji także systematycznie rośnie. W tym roku w rekolekcjach – zarówno 

wakacyjnych, jak i w ciągu roku, wzięło udział 15654 małżonków (o ponad 1090 niż w zeszłym 

roku), z czego 255 to uczestnicy z zagranicy, głównie z Niemiec i Wielkiej Brytanii, a także Litwy, 

Ukrainy, Szwecji, Szkocji, Czech, Luxemburgu, Holandii oraz pojedyncze małżeństwa z Francji, 

Austrii, Rosji, Norwegii, Irlandii, Białorusi i Belgii. 
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Patrząc na uczestnictwo w poszczególnych typach rekolekcji, to w oazach 15 dniowych wzięło 

udział 416 więcej małżonków, w krótkich rekolekcjach formacyjnych różnego typu o 467 więcej, 

oraz 209 więcej uczestników miały rekolekcje tematyczne. 
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Oprócz rekolekcji organizowanych przez Domowy Kościół, małżonkowie brali także udział 

w różnego rodzaju rekolekcjach diakonijnych i tematycznych organizowanych przez centralne 

diakonie RŚŻ. Jednakże biorąc pod uwagę fakt, że w wyżej przedstawionych sumach mieszczą się 

także ci, którzy wzięli udział w więcej niż jednej serii rekolekcji, można powiedzieć, że te dane się 

równoważą. 
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Łącznie w minionym roku w rekolekcjach wzięło udział 28990 osób, z czego 10052 to dzieci, a 

3284 to diakonia (kapłani, klerycy, diakonia wychowawcza itd.). Jest to o ponad 2200 osób więcej 

niż w roku ubiegłym. 

Podsumowanie

• Domowy Kościół jest obecny w 21 krajach 
Europy i Ameryki Północnej

• Istnieje ponad 4300 kręgów 
(w Polsce 3900) 

• W kręgach formuje się blisko 38 400 osób 
(w Polsce 34 769)

• W rekolekcjach DK wzięło udział 
28 990 osób (15 654 małżonków)

 

Podsumowując: 

• Domowy Kościół jest obecny w 21 krajach Europy i Ameryki Północnej 

• Istnieje ponad 4300 kręgów (w Polsce 3900)  

• W kręgach formuje się blisko 38 400 osób (w Polsce 34 769) 

• W rekolekcjach DK wzięło udział 28 990 osób (15 654 małżonków)  

Magnificat…

 
 

Bogu niech będą dzięki, za te wielkie rzeczy, jakie On sam uczynił w minionym roku w naszych 

małżeństwach, rodzinach i wspólnotach! 

 


